Заочная форма обучения                              Зачислить на  курс

по специальности

  Директор

Приказ №

От «______»__________________20___г.

Директору Саратовского колледжа строительства

мостов и гидротехнических сооружений

от гр._______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 проживающего (ей)__________________________
(указать адрес постоянной регистрации)

 окончившего (ей)____________________________
(указать год окончания)

 ___________________________________________
(наименование учебного заведения)

 Аттестат (диплом)___________________________

___________________________________________
(№ документа, дата выдачи, средний балл аттестата)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня на обучение по специальности:

(код и наименование специальности)

За счет: бюджетных средств, на основе полной компенсации затрат (нужное подчеркнуть).

Уровень: базовый, повышенный (нужное подчеркнуть).

О себе сообщаю следующие данные:

Год, месяц, число и место рождения

Паспорт:
(№, серия, кем и когда выдан)

Дополнительная информация о себе:
 (контактные телефоны)

Изучал иностранный язык:

место

для фото

(3 x 4)

 Место работы, занимаемая должность

(профессия и общий трудовой стаж)

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Среднее профессиональное образование получаю (впервые, повторно)

подпись

Ознакомлен с Уставом колледжа, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема в

колледж, правилами внутреннего распорядка.

подпись

Оригинал документа об образовании должен быть представлен

не позднее 15 сентября 20___ г.

подпись

«____»____________20___г.